
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(дванадцята сесія) 
друге пленарне засідання  

 

РІШЕННЯ 

 

Від 15.07.2021 року                                              с. Нижній Вербіж 

№387 -XІІ/2021 

 

Про внесення змін до відомостей юридичної 
особи щодо порядковості видів діяльності 
 

 

Відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію, юридичних 
осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань» від 15 травня 2003 
року № 755-IV, рішення сесії «Про організацію ведення самостійного 
бухгалтерського обліку в закладах загальної середньої освіти Нижньовербізької 
сільської територіальної громади» від 23.04.2021 року № 213-ІХ/2021, 
враховуючи висновок комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення, керуючись статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада  

 
вирішила: 
 

1. Визначити основним видом діяльності Спаського ліцею імені Івана 
Франка Нижньовербізької сільської ради (код ЄДРПОУ 20564259) 
КВЕД 85.31 Загальна середня освіта. 
 

2. Уповноважити на проведення реєстраційних дій  Угринчука Ігора 
Миколайовича – директора Спаського ліцею імені Івана Франка. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення (Томенко Т.О. ). 

 

 

 

Сільський голова        Ярослав М’якущак 

 

 


